VW  Crafter 35 Kasten 2,0 | TDI EU6-EA SCR 103 kW

PKW

Pris

Moms

Konstruktion
Besiktning /
Avgasundersdkning
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart

Farg

Axelavstand (mm)
Vaxeltyp

Fordonstyp:
CO2-utslapp
Konsumtion (stad)
Konsumtion (férort)
Forbrukning (landsvag)
Konsumtion (motorvag)
Konsumtion (kombinerat)
Fordonsid.

Utrustning:

64 835 EUR
Kan goéras
Lieferwagen
Ny

103 KW (140 HK)
1968 ccm

Diesel

Vit

3640 mm
Mekanisk vaxel, 6-Gang
Nya bilar

233,00 G/100 km*
9,10 L/ 100 km*
8,10 L/ 100 km*
7,70 L/ 100 km*
10,20 L / 100 km*
8,90 L /100 km*
1KUE-A57305_P

Kontakt:

Ulrich Senger GmbH

Lingener Damm 1

48429 Rheine

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-post: senger.verkauf@autocrm.de

E-post: clemens.kuehlborn@auto-senger.de
Hemsida:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Diesel, Besiktning ny, Klimatautomatik, Stoff Austin, Larm, Tempo-Begrenzer, Ein-
parkhilfe vo + hi, Satesuppvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fénsterhissar, Passagerar-
krockkudde, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), candywei3, USB Anschluss, Schwarz Innen-
farbe, ABS (antiblockeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Fard-
dator, Miljoklass Euro 6e, Servostyrning, Yttertemperaturmatare, Fargade rutor, Lichtsensor,
Elektrisk dacktryckskontroll, Servad enligt servicebok, Justering av sitth6jd, El. Spiegel beheizt,
Bluetooth Freisprecheinrichtung, Uppvarmda spolarmunstycken, 3 dérrar, Garanti, Framhjuls-
drift, Axelavstand (mm) 3 640 Mm, Flerfunktionsratt, 270° dorrar, Verzurrésen/-leisten, Skjut-
dorr hoger, Skiljevagg, Tillaten vikt 3 500 Kg, Doppelbeifahrersitz, Dieselpartikelfilter

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv réanta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Rénta

Total méngd

SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Leverantérsbank

§ 495 BGB.

12 967 -
51 868,-
6,79 %
6,99 %

48

60 000 KM
11 428,-
63 179,-
19 451,-

911,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



